62

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2024                                            с. Чарышское                                                  № 1106

О подготовке проекта генерального

плана и правил землепользования и

застройки муниципального

образования муниципальный округ

Чарышский район Алтайского края

С целью реализации положений Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной

деятельности на территории Алтайского края», руководством Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

муниципальный округ Чарышский район Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к разработке генерального плана и правил землепользования и

застройки муниципального образования муниципальный округ Чарышский район

Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального округа Чарышский район Алтайского края,

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на председателя

комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике и

дорожному хозяйству Администрации муниципального округа Чарышский район

Алтайского края (С.В. Ермак), заведующего отделом архитектуры и

градостроительства комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству,

энергетике и дорожному хозяйству Администрации муниципального округа

Чарышский район Алтайского края (Н.А. Печёнкина).

Глава муниципального округа                                                                                 А.В. Ездин